
همـه دنیـا بـه مـن بخندنـد امـا
هوادارانم اشک نریزند

همه دنیا به من بخندند اما هوادارانم اشک نریزند. این جمله زیبا
را یکی از نام آورترین و وفادارترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان
بر زبان رانده  است. پائولو مالدینی ستاره میلان ایتالیا  کسی که
نزدیک به بیست سال در یک باشگاه توپ زد و به تمام پیشنهادات نه
گفت و بالغ بر 900 مرتبه در طول نزدیک به بیست سال با پیراهن

میلان پا به میدان گذاشت در مصاحبه ای این حرف ها را گفته است .

در دهه 90 تیم های بزرگ دنیا پیشنهادات اغوا کننده ای به مالدینی
دادند اما او هیچگاه در مقابل دلارهای وسوسه کننده تیم های
اروپایی قامت خم نکرد . در آن سال ها بزرگترین تیم های دنیا به
سـراغ مالـدینی رفتنـد ، از انگلسـتان منچسـتر یونایتـد، چلسـی و
لیورپول، از آلمان بایرن مونیخ و هامبورگ و… سرانجام از باشکوه
ترین باشگاههای جهان و معتبرترین لیگ دنیا، لالیگای اسپانیا، هم
ریال مادرید و هم بارسلونا بارها و دفعات متعدد سعی کردند این
مدافع افسانه ای فوتبال ایتالیا را به جمع ستاره های خود اضافه
کنند ولی پائولو هیچگاه در مورد چگونگی پیشنهادات آنها سوال هم

نکرد.

در همان سالها روزنامه دیلی اکسپرس مصاحبه مفصلی با پائولو انجام
داد و خبرنگار از وی پرسید که چگونه او در مقابل قرارداد های
رویایی بخاطر وفاداری به پیراهن باشگاه سر خم نمی کند و حاضر به

ترک باشگاه نمی شود؟

او در قسمتی از جواب به این سوال می گوید: می دانم در فوتبال
امروز اگر از تعصب به پیراهن باشگاهی حرف بزنی به تو می
خندند…..اما من حاضرم تمام مردم دنیا بهم بخندند ، ولی اشک به
چشمان عاشقان میلان ننشانم و اینگونه بود که در روز خداحافظی
پائولو مالدینی از فوتبال و آویزان کردن کفشهایش ، هواداران میلان
و مردم فوتبالدوست این شهر، در حد یک اسطوره ابدی با پائولی وداع

کردند.

این مقدمه را نوشتم که بگویم مطمئنا بازیکنان تیم شهرداری و
آنهاییکه فردا بنا به تشخیص کادر فنی برای دیدار با صنعت نفت
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آبادان قدم به میدان رقابت خواهند گذاشت اینچنین فکر خواهند کرد
و اجازه نخواهند داد که تماشاگرانی صادق و بی ریا زانوی غم در

بغل بگیرند و اشک از چشمانشان جاری کنند.

واقعیت این است که برای تیم ها و باشگاهها، مدیران و دست
اندرکاران و کادر فنی امروز می آیند و فردایی دیگر مسئولیت خود
را به دیگری می سپارند و ممکن است بعد از واگذاری پست حتی برای
یک دفعه که شده سراغی از تیم نگیرند ولی این تماشاگران هستند که
در همه حال و در هر شرایطی تیم را تنها نمی گذارند و با موفقیت
تیم خوشحال می شوند و با باخت و کسب نتایج ضعیف افسرده و غمگین
می شوند و به راستی که مالک اصلی تیم هایی مانند شهرداری

تماشاگران آن می باشد و لا غیر.

بنابر این انتظار می رود بازیکنان شهرداری فردا فقط و فقط بخاطر
تماشـاگران، بخـاطر آنهـایی کـه در هـر شرایطـی از حمـایت تیـم و
بازیکنان پا پس نگذاشتند  آنچه در توان دارند را در طبق اخلاص
بگذارند و برای 90 دقیقه همه مشکلات، بی توجهی ها و ناراحتی ها را
فراموش کرده و به اشک تماشاگران اردبیلی فکر کنند و هم قسم شوند
تا زمینه شادی، سرور ، شادمانی، شعف و خوشحالی جامعه ورزش و

هوادارن تیم را فراهم نمایند.


